2017 年 10 月

医療関係者様 各位

久光製薬株式会社

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を頂き厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、永年に亘りご愛顧頂きました弊社販売の鎮痛・消炎冷感パップ剤『MS 冷シップ「タイ

ホウ」』につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により弊社在庫がなくなり次第、販売を中止させて頂

くことになりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

販売中止品目

販売中止時期

平成 30 年 1 月頃を予定しております。（在庫・出荷状況により、多少差異が生じる事もございますので

予めご了承願います。）

【代替品】

以上

調剤包装単位 販売包装単位
MS冷シップ「タイホウ」 1kg（20g×5枚×10袋） 188415344 4987188415344 (01)14987188415341
MS冷シップ「タイホウ」 3kg（20g×5枚×30袋） 188415337 4987188415337 (01)14987188415334
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（20g×5枚×100袋） 188415313 4987188415313 (01)14987188415310
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（40g×5枚×50袋） 188415320 4987188415320 (01)04987188223123 (01)14987188415327

GS1コード
JANコード包装商品名 統一商品コード

(01)04987188223116

大鵬薬品工業株式会社

調剤包装単位 販売包装単位
MS冷シップ「タイホウ」 1kg（20g×5枚×10袋） 117180152 4987117180152 （01）14987117180159
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（20g×5枚×100袋） 117180114 4987117180114 （01）14987117180111
MS冷シップ「タイホウ」 2kg（40g×5枚×10袋） 117180176 4987117180176 （01）14987117180173
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（40g×5枚×50袋） 117180138 4987117180138 （01）14987117180135

三笠製薬株式会社

調剤包装単位 販売包装単位
MS冷シップ「タイホウ」 1kg（20g×5枚×10袋） 387596400 4987387596400 （01）14987387596407
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（20g×5枚×100袋） 387592587 4987387592587 （01）14987387592584
MS冷シップ「タイホウ」 10kg（40g×5枚×50袋） 387592686 4987387592686 （01）04987387330042 （01）14987387592683

テイカ製薬株式会社

調剤包装単位 販売包装単位
MS冷シップ「タイホウ」 10kg(40g×5枚×50袋） 399088115 4987399088115 (01）04987399088146 (01）14987399088112

商品名 包装 JANコード
GS1コード

統一商品コード

（01）04987117180169

（01）04987117180183

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード

（01）04987387330035

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード